
Č. j. KRPH-19928- 16/čj-2021-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka nářezového stroje s automatickým
pojezdem" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Telefon:
Datová schránka urnaid6
E-mail:
Kontaktní osoba k technickému provádění smlouvy

(dále jen ,,kupující")

2. Prodávající
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka
E-mail:

SEZZAM spol. s.r.o.
Pardubická 100, 533 45 Opatovice nad Labem
Pardubická 100, 533 45 Opatovice nad Labem

jednatelem
00655368
CZ00655368
ČSOB a.s.
2600712/0300

fcjz2x6

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka
77

(dále jen ,, prodávajicř')

1



Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plněni, za podmínek

v ní sjednaných, kupujicknu zboží, které je specifikováno v ČI. Ill. této smlouvy a převést
na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 14. května
2021

Článek III.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí Iks nářezového stroje s automatickým pojezdem pro Krajského
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

Nářezový stroj s automatickým pojezdem

Výrobce: Sirman
Typ: CANOVA 300 AUTOMEC

· nářezový stroj pro vysokou zátěž, pro nepřetržitý provoz kantýny

· konstrukce z potravinářské hliníkové slitiny a nerezu

· nerezový nůž o průměru 300 mm

· uložení posuvného stolu na šikmo

· automatický pojezd s možnosti přepnutí na manuálni krájení
· regulace tloušt'ky plátku, maximálni tloušt'ka plátku: minimálně 18 mm

· příkon motoru pro krájení minimálně 200w

· napětí: 230 V

· maximální rozměry nářezového stroje: šířka 500 mm, hloubka 700 mm, výška 700 mm

· minimální rozměry řezné plochy: šířka 250 m, délka 250 mm

· zabudované brusné zařIzení

· nožičky z protiskluzového materiálu (například guma)

· možnost doobjednáni teflonového nože

· návod k obsluze v českém jazyce

Součástí plněni je rovněž doprava do místa plnění, uvedení zařízenÍ do provozu,
odzkoušení veškerých funkci zařízení za účasti specialisty dodavatele či výrobce a
zástupce uživatele, návod k obsluze v českém jazyce.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného materiálu, množství

2



a případně sériová čísla.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmitnuti převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na následné předáni zboží se
použijí ustanoveni odstavců 2 a 3.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží.
Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto
vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícim,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen předat zboží
kupujichnu po odstranění vady dle tohoto článku. Vady zjevné při dodáni zboží je
kupujIcí povinen sdělit prodávajicknu při převzetí zboží, vady skryté je kupujÍcÍ povinen
sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění do 15. června 2021

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou
osobou k technickému provádění smlouvy.

3. Místem plněni této veřejné zakázky je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícIm, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujÍcÍho
osoba k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
či dopravce.

2. Nebezpečí škody přechází na kupujíciho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:

Cena bez DPH
Vyčis|enÍ21 % DPH
Celková cena
za celý předmět plněni včetně DPH

47.023,00 Kč
9.874,83 Kč

56.897,83 Kč

3



2. Cena za celý předmět plnění zahrnuje veškeré náklady prodávajĹcÍho spojené
s realizací předmětu smlouvy včetně dopravy do místa plnění, balného, uvedení do
provozu a odzkoušení veškerých funkci zařízení za účasti specialisty dodavatele
(výrobce) a zástupce uživatele v místě plnění, všech poplatků a daní placených
prostřednictvím dodavatele a jiných souvisejÍcÍch nákladů.

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může být
měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícim po převzetí dodávky
zboží a po potvrzení dokladu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou kupujicího.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Zvlášť' bude vyčíslena
cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned po dodáni zboží, nejdéle
však do pěti dnů ode dne řádného předáni zboží.

6. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujícího. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajicImu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části,

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupují'cimu smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlenI ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení,

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy jedné
smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4



5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně

' dodat zboží.
6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajichn, které zakládá právo kupujÍcÍho na

odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o více než dvacet (20) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzenj:
c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky,

sankce za nedodržení

1. ProdávajIcí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
zboží.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá4i podmínkám uvedeným ve
smlouvě.

3. Případná reklamace vad musí být uplatněna telefonicky a písemně.
4. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu a provede případnou výměnu za

nový, nepoužitý výrobek stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti nejpozději do
jednoho měsíce od data uplatnění reklamace.

5. prodávajÍcÍ v případě havárie - ve stavu nouze, pohotovostní servis do 18 hodin.
prodávajÍcÍ provede servisní zásah do 2 hodin od objednání opravy.

6. prodávajÍcÍ zajistí servisní zásah do 24 hodin od objednáni opravy v případech mimo
stav nouze.

7. Záruční servis na území ČR
8. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména doprava, balné

reklamovaného zboží atp.) nese prodávajÍcÍ. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím
uznané reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace.

9. prodávajÍcÍ provede případnou výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo
kvalitně lepších vlastností nejpozději do 30 kalendářních dnů od data uplatnění
reklamace.

10. Prodávajici je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněni.

11. V průběhu reklamačního řízeni kupující nepožaduje náhradní plnění.
12. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za

které odpovídá prodávajÍcÍ.
13. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou oprávněnou k technickému

provádění smlouvy.

5



Článek lX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícIho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splněni závazku z této smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného

dodatku.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



9. Přiloha č. 1 - Specifikace nabízeného zboží včetně vyobrazení

V Hradci Králové

Za kupujÍcÍho:

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

V Opatovicích nad Labem

Za prodávajÍcÍho:

7



NÁŘEZOVÝ STROJ GRAVITAČNÍ CANOVA 3qq
AUTOMEC

objednávkový kód 15304C4GU2

Cena bez DPH 55 g8o Kč

Cena s DPH 67 736 Kč

dP

Popis produktu

Nářezový stroj canova 3oo AUTOMEC s nerezovým nožem o průměru 3oo mm s uložením

posuvného stolu našikmo, od itaslkého výrobce SIRMAN.

· vhodný do velkých restauraci, jídelen a supermarketů

· uloženi posuvného stolu našikmo

· model je vybaven automatickým pojezdem, který umožňuje automatické krájeni upevněné

suroviny bez nutnosti manuálního posuvu pojezdového stolu obsluhou, nářezový stroj tak

automaticky krájí bez nutnosti zásahu obsluhy v průběhu krájeni

· určen pro vysokou zátěž do nepřetržitého provozu

· vyroben z potravinářské hliníkové slitiny a nerezu

· regulace tloušťky plátku

0 úhel nože 38'

0 mezera mezi nožem a motorem 41 mm

· snadná udržba a čištěni
· ventilovaný motor
· zvýšená nerezová základna
· samostatné ovládáni pro nůž a pojezd - pohyb nože a stolů poháněn odděleně
· lze přepnout na manuálni krájeni



Vybaven řemínkovým pohonem:

A. speciální řemínek s podélným ozubením

B. tento pohon zajišťuje vysoký a spolehlivý výkon

C, kombinace speciálního řemínku a hladké řemenice zabraňuje prokluzování řemínku při vyšším

zatíženi
D, kvalita řemínku dodáváných firmou SIRMAN zaručuje dlouhou životnost bez nutnosti

servisního zásahu

Řezný stůl UNIKO:

" v ceně zařízeni
· umožňuje krájet 3 různé velikosti produktů: malé, střední a velké

· Lehce čistitelný

· nerezový ochranný kryt

Standardní vybaveni:

· nerezový nůž s rovným ostřím - určen pro krájeni zeleniny, salámů, vařené šunky, italského

prosciutta, syrového masa, vařeného masa, mraženého masa a ryb

" zabudované brusné zařízeni

· ovládací plastový knoflík
· plastová tlačítka

· gumové nožičky

Lze doobjednat:

· teflonový nůž s rovným ostřím - univerzálni nůž vhodný především pro krájeni sýrů a ryb.

· páka pro zvednuti stroje

Za příplatek lze dodat přímo s teflonovým nožem pro univerzálnější použiti,



Technické parametry

Napětí 230 V

Příkon 210 " i8O W

Průměr nože 3oo mm

Max. tloušťka plátku

Řezná plocha
!1N. ..' it 1"1 · · ·

Stupeň zátěže ' ,, ,. " '
...._'"" mm -

Pohon
k

mm-m i! m l F'"r dim mm.
Rozměr (š.hLv.) , ·

,.. ii.. ..,. - - - " " -
Váha

19 mm

25O x 275 mm

vysoká zátěž

řemínkový

495 x 64O x 65O mm

42,6 kg


